
ランク マルシェイス

A 24,800

B 25,400

C 26,000

D 26,600

E 27,200

F 27,800

マルシェイスNA
11744-A
E/布・パルパ031

マルシェイスBR
11745-A
F/布・アメリSGR

NA

BR

塗装色

M A R C H E
マルシェ

省サイズなデザインにて、

席数を重視する2パターン目の提案を叶えます。

主材：ラバーウッド

455
380350

380

76
0

45
0

約 5.2kg ノワール（P073参照）

PAST  A
パストA

ランク パストイスA

A 22,800

B 23,400

C 24,000

D 24,600

E 25,200

F 25,800

パストイスA-NA
11476-A
F/布・パールT-9293

パストイスA-NA BR
11477-A

パストイスA-BR
11478-A
F/布・パールT-9288

※ 組合わせは変更できます。

NA NA

BR BR

フレーム塗装色 背板塗装色

主材：ラバーウッド
成形合板：突板/ラバーウッド板目

45
0 73
5

380
400

380
440

約 5.2kg

W
OOD

STEEL
STAN

D
KIDS

SOFA
STOOL

BOX
JAPAN

ESE
TABLE

LIM
ITED

FABRIC
075

※価格は全て、税抜き表記です。


